
令和３年１月１日現在 町(丁)字別人口調査に関する 

集計結果の訂正について 
 

 令和３年３月２３日発表の調査結果を以下のとおり訂正いたします。 

 

令和６年３月２２日 

総務部 統計課 

 

１．該当の統計表 

  概要 ２．年齢階級別人口 （１）年齢３区分別人口 

   表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 3年） 

 

２．訂正箇所 

 （１）表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   ・「総数」の「県総数」「市計」「郡計」の「増減率（％）」 

   ・「総数」の「さいたま市」の「順位」 

   ・「0～14 歳」「15～64 歳」「65 歳以上」「75 歳以上（再掲）」の「増減率の順位」 

 

   ※具体的な訂正箇所については、次ページ以降の正誤表をご確認ください。 

 

 

 （２）表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 3年） 

   ・平成 19 年 年少人口（0～14 歳） 人口 

        誤   

        

                  ↓ 

    正   

        

 

   

  

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,939 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,339 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 3,819 0.1 -10,586 -1.2 -9,393 -0.2 23,798 1.2 20,253 2.1

市  計 7,944 0.1 -8,907 -1.1 -4,567 -0.1 21,418 1.2 18,932 2.2

郡  計 -4,125 -0.8 -1,679 -3.2 -4,826 -1.7 2,380 1.5 1,321 1.8

さいたま市 10,443 1 0.8 3 680 1 0.4 1 5,656 1 0.7 5 4,107 1 1.4 28 2,986 1 2.0 37

西区 1,444 1.6 314 2.6 886 1.6 244 1.0 289 2.3

北区 927 0.6 -317 -1.6 674 0.7 570 1.8 238 1.5

大宮区 1,204 1.0 149 1.0 710 0.9 345 1.3 85 0.6

見沼区 596 0.4 -181 -0.9 254 0.3 523 1.2 501 2.3

中央区 427 0.4 -184 -1.4 288 0.4 323 1.5 207 1.9

桜区 -70 -0.1 -185 -1.6 -137 -0.2 252 1.1 277 2.4

浦和区 1,808 1.1 441 1.9 941 0.9 426 1.3 188 1.1

南区 956 0.5 147 0.6 206 0.2 603 1.6 338 1.9

緑区 2,195 1.7 359 1.9 1,205 1.5 631 2.3 427 3.1

岩槻区 956 0.9 137 1.1 629 1.0 190 0.6 436 2.5

川越市    -41 24 0.0 22 -472 58 -1.1 18 -489 48 -0.2 20 920 4 1.0 45 1,088 3 2.3 27

熊谷市    -1,419 63 -0.7 42 -525 60 -2.3 37 -1,601 63 -1.4 42 707 8 1.2 35 291 19 1.1 51

川口市    268 12 0.0 19 -1,336 63 -1.8 26 914 3 0.2 12 690 10 0.5 57 896 6 1.3 45

行田市    -680 59 -0.8 47 -257 49 -3.0 46 -891 59 -1.9 48 468 18 1.9 12 136 38 1.2 48

秩父市    -846 61 -1.4 53 -229 48 -3.3 49 -706 54 -2.0 50 89 50 0.4 59 -97 63 -0.9 58

所沢市    -17 21 0.0 21 -533 61 -1.3 22 -464 47 -0.2 19 980 3 1.1 44 1,040 4 2.2 30

飯能市    -430 54 -0.5 38 -82 25 -1.0 14 -705 53 -1.5 44 357 20 1.4 26 191 35 1.6 42

加須市    -251 41 -0.2 27 -180 43 -1.4 23 -730 55 -1.1 33 659 13 2.0 8 178 37 1.2 47

本庄市    -343 47 -0.4 35 -189 46 -2.1 34 -519 50 -1.1 34 365 19 1.7 21 114 42 1.1 50

東松山市  108 17 0.1 17 -104 28 -1.0 15 -310 38 -0.6 24 522 15 2.0 7 236 29 2.0 35

春日部市  -746 60 -0.3 30 -458 57 -1.8 28 -951 60 -0.7 27 663 12 0.9 47 1,038 5 3.0 15

狭山市    -893 62 -0.6 39 -371 55 -2.3 36 -1,122 61 -1.3 37 600 14 1.3 31 704 8 3.1 12

羽生市    -338 46 -0.6 40 -176 42 -2.9 44 -437 46 -1.3 41 275 32 1.7 18 40 51 0.5 52

鴻巣市    -400 50 -0.3 31 -215 47 -1.6 24 -858 58 -1.2 36 673 11 1.9 11 400 15 2.5 22

深谷市    -416 52 -0.3 29 -341 53 -2.0 32 -792 57 -0.9 32 717 7 1.7 15 314 18 1.6 43

上尾市    738 4 0.3 7 -157 37 -0.6 7 117 14 0.1 15 778 5 1.2 34 698 9 2.2 32

草加市    580 6 0.2 14 -555 62 -1.9 30 665 4 0.4 7 470 17 0.8 53 761 7 2.5 23

越谷市    954 3 0.3 11 -391 56 -0.9 11 252 9 0.1 13 1,093 2 1.3 32 1,200 2 2.8 16

蕨  市    70 19 0.1 18 -89 26 -1.1 19 129 13 0.3 11 30 58 0.2 62 43 49 0.5 53

戸田市    391 8 0.3 10 -258 50 -1.2 21 358 7 0.4 8 291 29 1.3 33 194 34 1.7 41

入間市    -565 57 -0.4 33 -492 59 -2.9 41 -772 56 -0.9 31 699 9 1.6 22 562 11 2.8 17

朝霞市    1,393 2 1.0 2 56 2 0.3 2 1,001 2 1.1 2 336 23 1.2 36 248 26 1.8 40

志木市    -17 21 0.0 23 -107 29 -1.1 17 -78 20 -0.2 18 168 41 0.9 49 218 31 2.3 28

和光市    351 11 0.4 6 -1 3 0.0 3 158 11 0.3 10 194 36 1.3 29 136 38 1.9 38

新座市    481 7 0.3 8 -186 45 -0.9 10 368 6 0.4 9 299 27 0.7 54 522 13 2.4 26

桶川市    -157 35 -0.2 26 -154 36 -1.8 27 -289 36 -0.6 26 286 30 1.3 30 283 22 2.5 21

久喜市    -560 56 -0.4 32 -169 41 -1.0 16 -1,167 62 -1.3 38 776 6 1.7 19 514 14 2.4 25

北本市    -149 33 -0.2 28 -133 32 -2.0 31 -324 39 -0.8 30 308 25 1.5 25 285 21 2.7 18

八潮市    389 9 0.4 5 -8 4 -0.1 5 344 8 0.6 6 53 55 0.3 61 251 25 2.4 24

富士見市  591 5 0.5 4 -157 37 -1.1 20 648 5 0.9 3 100 47 0.4 60 276 23 2.0 36

三郷市    386 10 0.3 13 -12 6 -0.1 4 -120 23 -0.1 17 518 16 1.4 27 673 10 3.9 3

蓮田市    -30 23 0.0 24 -127 31 -1.9 29 -80 21 -0.2 21 177 39 0.9 48 225 30 2.3 29

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和３年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位



増減数 順位 増減率(%) 順位

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和３年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

坂戸市    -391 49 -0.4 34 -353 54 -2.9 43 -375 43 -0.6 25 337 22 1.1 40 526 12 3.8 4

幸手市    -630 58 -1.2 51 -159 39 -3.1 47 -640 51 -2.2 52 169 40 1.0 46 242 28 3.0 13

鶴ヶ島市  2 20 0.0 20 -164 40 -2.0 33 -177 28 -0.4 23 343 21 1.7 17 363 17 4.1 2

日高市    -402 51 -0.7 43 -262 51 -4.0 55 -414 45 -1.3 40 274 33 1.5 24 288 20 3.5 8

吉川市    198 15 0.3 12 -95 27 -0.9 12 -4 16 0.0 16 297 28 1.7 16 256 24 3.3 9

ふじみ野市 251 14 0.2 15 -134 33 -0.9 13 63 15 0.1 14 322 24 1.1 41 395 16 2.6 19

白岡市 71 18 0.1 16 -12 6 -0.2 6 -225 31 -0.7 28 308 25 2.2 6 218 31 3.1 11

北足立郡  129 0.3 -280 -4.3 223 0.8 186 1.8 215 4.2

伊奈町    129 16 0.3 9 -280 52 -4.3 57 223 10 0.8 4 186 37 1.8 14 215 33 4.2 1

入間郡    -644 -0.8 -243 -2.8 -673 -1.4 272 1.0 295 2.3

三芳町    -56 26 -0.1 25 -79 22 -1.7 25 -72 19 -0.3 22 95 48 0.9 51 191 35 3.5 7

毛呂山町  -373 48 -1.1 49 -138 34 -4.4 60 -368 42 -1.9 49 133 45 1.2 38 119 40 2.2 33

越生町    -215 39 -1.9 60 -26 10 -2.7 38 -233 32 -3.6 60 44 57 1.1 43 -15 58 -0.8 57

比企郡    -1,355 -1.0 -360 -2.9 -1,884 -2.6 889 2.0 363 1.8

滑川町    268 12 1.4 1 -21 8 -0.7 8 146 12 1.2 1 143 44 3.3 1 61 47 3.2 10

嵐山町    -143 32 -0.8 45 -74 21 -4.3 59 -137 25 -1.3 39 68 52 1.2 39 84 45 3.0 14

小川町    -553 55 -1.9 61 -69 20 -2.9 42 -704 52 -4.4 63 220 34 2.0 9 5 54 0.1 54

川島町    -280 43 -1.4 54 -79 22 -4.2 56 -350 41 -3.1 55 149 42 2.2 5 40 51 1.3 44

吉見町    -266 42 -1.4 55 -63 18 -3.9 54 -349 40 -3.1 56 146 43 2.4 4 34 53 1.2 46

鳩山町    -211 38 -1.5 58 -28 13 -2.8 39 -236 33 -3.5 59 53 55 0.9 50 96 43 3.5 6

ときがわ町 -170 36 -1.5 57 -26 10 -2.8 40 -254 34 -4.2 62 110 46 2.7 2 43 49 2.2 31

秩父郡    -645 -1.6 -166 -4.4 -557 -2.7 78 0.5 -115 -1.5

横瀬町    -63 27 -0.8 44 -40 15 -4.5 61 -35 17 -0.8 29 12 62 0.4 58 -18 59 -1.3 61

皆野町    -156 34 -1.6 59 -29 14 -2.9 45 -133 24 -2.6 54 6 63 0.2 63 -26 61 -1.4 62

長瀞町    -139 29 -2.0 62 -24 9 -3.7 52 -138 26 -3.7 61 23 59 0.9 52 -13 57 -0.9 59

小鹿野町  -245 40 -2.1 63 -64 19 -5.8 63 -204 29 -3.4 58 23 59 0.5 56 -55 62 -2.4 63

東秩父村  -42 25 -1.5 56 -9 5 -5.1 62 -47 18 -3.4 57 14 61 1.2 37 -3 56 -0.5 56

児玉郡    -374 -0.7 -174 -2.7 -536 -1.6 336 2.1 72 1.0

美里町    -92 28 -0.8 46 -42 16 -3.4 50 -108 22 -1.7 47 58 54 1.6 23 -22 60 -1.2 60

神川町    -142 31 -1.1 48 -51 17 -3.6 51 -167 27 -2.1 51 76 51 1.8 13 -1 55 -0.1 55

上里町    -140 30 -0.5 36 -81 24 -2.2 35 -261 35 -1.4 43 202 35 2.4 3 95 44 2.6 20

大里郡    -427 -1.3 -109 -3.3 -499 -2.6 181 1.7 56 1.1

寄居町    -427 53 -1.3 52 -109 30 -3.3 48 -499 49 -2.6 53 181 38 1.7 20 56 48 1.1 49

南埼玉郡  -177 -0.5 -26 -0.7 -218 -1.1 67 0.6 117 2.1

宮代町    -177 37 -0.5 37 -26 10 -0.7 9 -218 30 -1.1 35 67 53 0.6 55 117 41 2.1 34

北葛飾郡  -632 -0.9 -321 -4.0 -682 -1.6 371 1.6 318 3.0

杉戸町    -295 44 -0.7 41 -182 44 -3.8 53 -393 44 -1.5 45 280 31 2.0 10 246 27 3.6 5

松伏町    -337 45 -1.2 50 -139 35 -4.3 58 -289 36 -1.6 46 91 49 1.1 42 72 46 1.9 39

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 3,819 0.1 -10,586 -1.2 -9,393 -0.2 23,798 1.2 20,253 2.1

市  計 7,944 0.1 -8,907 -1.1 -4,567 -0.1 21,418 1.2 18,932 2.2

郡  計 -4,125 -0.8 -1,679 -3.2 -4,826 -1.7 2,380 1.5 1,321 1.8

さいたま市 10,443 1 0.8 0 680 1 0.4 1 5,656 1 0.7 5 4,107 1 1.4 27 2,986 1 2.0 34

西区 1,444 1.6 314 2.6 886 1.6 244 1.0 289 2.3

北区 927 0.6 -317 -1.6 674 0.7 570 1.8 238 1.5

大宮区 1,204 1.0 149 1.0 710 0.9 345 1.3 85 0.6

見沼区 596 0.4 -181 -0.9 254 0.3 523 1.2 501 2.3

中央区 427 0.4 -184 -1.4 288 0.4 323 1.5 207 1.9

桜区 -70 -0.1 -185 -1.6 -137 -0.2 252 1.1 277 2.4

浦和区 1,808 1.1 441 1.9 941 0.9 426 1.3 188 1.1

南区 956 0.5 147 0.6 206 0.2 603 1.6 338 1.9

緑区 2,195 1.7 359 1.9 1,205 1.5 631 2.3 427 3.1

岩槻区 956 0.9 137 1.1 629 1.0 190 0.6 436 2.5

川越市    -41 24 0.0 22 -472 58 -1.1 19 -489 48 -0.2 20 920 4 1.0 45 1,088 3 2.3 28

熊谷市    -1,419 63 -0.7 42 -525 60 -2.3 37 -1,601 63 -1.4 42 707 8 1.2 34 291 19 1.1 51

川口市    268 12 0.0 19 -1,336 63 -1.8 26 914 3 0.2 12 690 10 0.5 57 896 6 1.3 45

行田市    -680 59 -0.8 47 -257 49 -3.0 45 -891 59 -1.9 48 468 18 1.9 12 136 38 1.2 48

秩父市    -846 61 -1.4 53 -229 48 -3.3 49 -706 54 -2.0 50 89 50 0.4 58 -97 63 -0.9 59

所沢市    -17 21 0.0 21 -533 61 -1.3 22 -464 47 -0.2 19 980 3 1.1 43 1,040 4 2.2 30

飯能市    -430 54 -0.5 38 -82 25 -1.0 14 -705 53 -1.5 44 357 20 1.4 26 191 35 1.6 43

加須市    -251 41 -0.2 27 -180 43 -1.4 23 -730 55 -1.1 33 659 13 2.0 8 178 37 1.2 46

本庄市    -343 47 -0.4 35 -189 46 -2.1 34 -519 50 -1.1 34 365 19 1.7 19 114 42 1.1 49

東松山市  108 17 0.1 17 -104 28 -1.0 15 -310 38 -0.6 24 522 15 2.0 7 236 29 2.0 37

春日部市  -746 60 -0.3 30 -458 57 -1.8 28 -951 60 -0.7 27 663 12 0.9 47 1,038 5 3.0 15

狭山市    -893 62 -0.6 39 -371 55 -2.3 36 -1,122 61 -1.3 37 600 14 1.3 32 704 8 3.1 13

羽生市    -338 46 -0.6 40 -176 42 -2.9 44 -437 46 -1.3 40 275 32 1.7 16 40 51 0.5 52

鴻巣市    -400 50 -0.3 31 -215 47 -1.6 24 -858 58 -1.2 36 673 11 1.9 10 400 15 2.5 22

深谷市    -416 52 -0.3 29 -341 53 -2.0 32 -792 57 -0.9 32 717 7 1.7 15 314 18 1.6 42

上尾市    738 4 0.3 7 -157 37 -0.6 7 117 14 0.1 15 778 5 1.2 33 698 9 2.2 32

草加市    580 6 0.2 14 -555 62 -1.9 30 665 4 0.4 7 470 17 0.8 53 761 7 2.5 23

越谷市    954 3 0.3 11 -391 56 -0.9 11 252 9 0.1 13 1,093 2 1.3 31 1,200 2 2.8 17

蕨  市    70 19 0.1 18 -89 26 -1.1 18 129 13 0.3 11 30 58 0.2 62 43 49 0.5 53

戸田市    391 8 0.3 10 -258 50 -1.2 21 358 7 0.4 8 291 29 1.3 35 194 34 1.7 41

入間市    -565 57 -0.4 33 -492 59 -2.9 39 -772 56 -0.9 31 699 9 1.6 22 562 11 2.8 16

朝霞市    1,393 2 1.0 2 56 2 0.3 2 1,001 2 1.1 2 336 23 1.2 36 248 26 1.8 39

志木市    -17 21 0.0 23 -107 29 -1.1 17 -78 20 -0.2 18 168 41 0.9 48 218 31 2.3 26

和光市    351 11 0.4 6 -1 3 0.0 3 158 11 0.3 10 194 36 1.3 30 136 38 1.9 36

新座市    481 7 0.3 8 -186 45 -0.9 10 368 6 0.4 9 299 27 0.7 54 522 13 2.4 24

桶川市    -157 35 -0.2 26 -154 36 -1.8 27 -289 36 -0.6 26 286 30 1.3 29 283 22 2.5 21

久喜市    -560 56 -0.4 32 -169 41 -1.0 16 -1,167 62 -1.3 38 776 6 1.7 21 514 14 2.4 25

北本市    -149 33 -0.2 28 -133 32 -2.0 31 -324 39 -0.8 30 308 25 1.5 25 285 21 2.7 20

八潮市    389 9 0.4 5 -8 4 -0.1 5 344 8 0.6 6 53 55 0.3 61 251 25 2.4 27

富士見市  591 5 0.5 4 -157 37 -1.1 20 648 5 0.9 3 100 47 0.4 60 276 23 2.0 38

三郷市    386 10 0.3 13 -12 6 -0.1 4 -120 23 -0.1 17 518 16 1.4 28 673 10 3.9 3

蓮田市    -30 23 0.0 24 -127 31 -1.9 29 -80 21 -0.2 21 177 39 0.9 49 225 30 2.3 31

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和３年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位



増減数 順位 増減率(%) 順位

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和３年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

坂戸市    -391 49 -0.4 34 -353 54 -2.9 42 -375 43 -0.6 25 337 22 1.1 40 526 12 3.8 4

幸手市    -630 58 -1.2 51 -159 39 -3.1 47 -640 51 -2.2 52 169 40 1.0 46 242 28 3.0 14

鶴ヶ島市  2 20 0.0 20 -164 40 -2.0 33 -177 28 -0.4 23 343 21 1.7 18 363 17 4.1 2

日高市    -402 51 -0.7 43 -262 51 -4.0 55 -414 45 -1.3 41 274 33 1.5 24 288 20 3.5 7

吉川市    198 15 0.3 12 -95 27 -0.9 12 -4 16 0.0 16 297 28 1.7 17 256 24 3.3 8

ふじみ野市 251 14 0.2 15 -134 33 -0.9 13 63 15 0.1 14 322 24 1.1 38 395 16 2.6 18

白岡市 71 18 0.1 16 -12 6 -0.2 6 -225 31 -0.7 28 308 25 2.2 5 218 31 3.1 11

北足立郡  129 0.3 -280 -4.3 223 0.8 186 1.8 215 4.2

伊奈町    129 16 0.3 9 -280 52 -4.3 58 223 10 0.8 4 186 37 1.8 14 215 33 4.2 1

入間郡    -644 -0.8 -243 -2.8 -673 -1.4 272 1.0 295 2.3

三芳町    -56 26 -0.1 25 -79 22 -1.7 25 -72 19 -0.3 22 95 48 0.9 51 191 35 3.5 6

毛呂山町  -373 48 -1.1 49 -138 34 -4.4 60 -368 42 -1.9 49 133 45 1.2 37 119 40 2.2 33

越生町    -215 39 -1.9 60 -26 10 -2.7 38 -233 32 -3.6 59 44 57 1.1 44 -15 58 -0.8 57

比企郡    -1,355 -1.0 -360 -2.9 -1,884 -2.6 889 2.0 363 1.8

滑川町    268 12 1.4 1 -21 8 -0.7 8 146 12 1.2 1 143 44 3.3 1 61 47 3.2 10

嵐山町    -143 32 -0.8 45 -74 21 -4.3 59 -137 25 -1.3 39 68 52 1.2 39 84 45 3.0 12

小川町    -553 55 -1.9 61 -69 20 -2.9 41 -704 52 -4.4 63 220 34 2.0 9 5 54 0.1 54

川島町    -280 43 -1.4 54 -79 22 -4.2 56 -350 41 -3.1 55 149 42 2.2 6 40 51 1.3 44

吉見町    -266 42 -1.4 55 -63 18 -3.9 54 -349 40 -3.1 56 146 43 2.4 4 34 53 1.2 47

鳩山町    -211 38 -1.5 58 -28 13 -2.8 46 -236 33 -3.5 60 53 55 0.9 52 96 43 3.5 9

ときがわ町 -170 36 -1.5 57 -26 10 -2.8 43 -254 34 -4.2 62 110 46 2.7 2 43 49 2.2 29

秩父郡    -645 -1.6 -166 -4.4 -557 -2.7 78 0.5 -115 -1.5

横瀬町    -63 27 -0.8 44 -40 15 -4.5 61 -35 17 -0.8 29 12 62 0.4 59 -18 59 -1.3 61

皆野町    -156 34 -1.6 59 -29 14 -2.9 40 -133 24 -2.6 54 6 63 0.2 63 -26 61 -1.4 62

長瀞町    -139 29 -2.0 62 -24 9 -3.7 53 -138 26 -3.7 61 23 59 0.9 50 -13 57 -0.9 58

小鹿野町  -245 40 -2.1 63 -64 19 -5.8 63 -204 29 -3.4 57 23 59 0.5 56 -55 62 -2.4 63

東秩父村  -42 25 -1.5 56 -9 5 -5.1 62 -47 18 -3.4 58 14 61 1.2 41 -3 56 -0.5 56

児玉郡    -374 -0.7 -174 -2.7 -536 -1.6 336 2.1 72 1.0

美里町    -92 28 -0.8 46 -42 16 -3.4 50 -108 22 -1.7 47 58 54 1.6 23 -22 60 -1.2 60

神川町    -142 31 -1.1 48 -51 17 -3.6 51 -167 27 -2.1 51 76 51 1.8 13 -1 55 -0.1 55

上里町    -140 30 -0.5 36 -81 24 -2.2 35 -261 35 -1.4 43 202 35 2.4 3 95 44 2.6 19

大里郡    -427 -1.3 -109 -3.3 -499 -2.6 181 1.7 56 1.1

寄居町    -427 53 -1.3 52 -109 30 -3.3 48 -499 49 -2.6 53 181 38 1.7 20 56 48 1.1 50

南埼玉郡  -177 -0.5 -26 -0.7 -218 -1.1 67 0.6 117 2.1

宮代町    -177 37 -0.5 37 -26 10 -0.7 9 -218 30 -1.1 35 67 53 0.6 55 117 41 2.1 35

北葛飾郡  -632 -0.9 -321 -4.0 -682 -1.6 371 1.6 318 3.0

杉戸町    -295 44 -0.7 41 -182 44 -3.8 52 -393 44 -1.5 45 280 31 2.0 11 246 27 3.6 5

松伏町    -337 45 -1.2 50 -139 35 -4.3 57 -289 36 -1.6 46 91 49 1.1 42 72 46 1.9 40

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。


